河 海 大 学 部 门 文件
河海委研〔2013〕7号

关于做好2013年度
河海大学优秀毕业研究生评定工作的通知

各学院(系)党委（直属支部）：

根据《河海大学研究生荣誉称号管理办法》（河海校科教〔2011〕75号），现决定开展2013年度河海大学优秀毕业研究生评定工作。现将有关事项通知如下：

1、 评选范围

已通过学位论文答辩的应届毕业研究生。
二、评选条件

（一）基本条件

1、具有良好的思想政治素质，热爱祖国，拥护中国共产党的领导。有良好的道德修养，严格要求自己，积极要求上进，遵纪守法，尊敬师长，团结同学，关心集体，热心为同学服务。

2、勤奋学习，成绩优良，修满培养方案规定的学分，且无不及格课程。勇于实践，知识面广，科研工作取得较突出成绩。

3、积极参加文体活动，身体健康，具有良好的心理素质。

4、积极参与社会工作，并取得一定的成绩。

5、在校学习期间没有受到违纪处分。

（二）具体条件

在符合基本条件的基础上，优秀毕业研究生申请者必须通过学位论文答辩且符合下列条件之一：

1、通过学位论文答辩，且答辩委员会推荐为优秀论文者。

2、在发表高水平学术论文、获得发明专利、重大咨询建议被采用等方面有突出成绩者。

3、因突出表现受到上级有关部门表彰者。

三、名额分配
优秀毕业研究生推荐名额应控制在所在学院（系）应届毕业研究生人数的10%以内。

四、评选办法

1、个人申报：符合条件的研究生填写《2013年度河海大学优秀毕业研究生申报表》，提供各类获奖证书（校级以上）和学院(系)出具的成绩单等相关材料的复印件，报所在学院（系）。

2、院系初审：各学院(系)对申请材料进行初审，查验相关材料原件，确定推荐名单，在学院(系)范围内进行公示，并报党委研究生工作部。常州校区各学院将推荐名单报校区学工部，经学工部初审后报党委研究生工作部。
3、学校审核：党委研究生工作部对各学院（系）推荐的名单进行审核，并确定优秀毕业研究生名单。
五、材料报送

各学院（系）按要求将推荐名单汇总表、申报表（纸质版及电子版各一份）和有关支撑材料于6月7日前报党委研究生工作部。

附件1：2013年度河海大学优秀毕业研究生申报表
附件2：2013年度河海大学优秀毕业研究生推荐汇总表
党委研究生工作部

                            二О一三年五月二十七日

附件1：
2013年度河海大学优秀毕业研究生申报表

	学院

	专业

	学号

	姓名

	性别

	在读类别
	硕（） 博（）
	手机

	获奖情况

	1、

	2、

	3、

	学位论文答辩情况

	核心刊物上论文发表情况

	综 合 表 现

	 学

 院

 意

 见

	                                              盖章

                                                    年    月    日

	 学

 校

 意

 见

	                                            盖章

                                                    年    月    日

附件2：

2013年度河海大学优秀毕业研究生推荐汇总表

学院（系）：（盖章）                         分管领导：
	序号
	学院
	姓名
	学号
	获奖经历
	论文发表（题目、刊名、时间

注：请做成excel表报送
PAGE
5